

Bordereau attestant l'exactitude des informations - VILLEFRANCHE - TARARE - 6903 -
Documents comptables (B-S) - Dépôt le 29/07/2025 - B2025/004887 - 2023 B 00696 - 978 082
980 - 2A2I

- BILAN ACTIF -



2A2I

du 01/01/2024 au 31/12/2024

ACTIF IMMOBILISE				
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles (1)				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations évaluées selon méthode équivalence				
Autres participations	833 999		833 999	833 999
Créances rattachées à participations	3 996		3 996	
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
	837 995		837 995	833 999
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières et approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés				
Autres créances				6
Capital souscrit et appelé, non versé				
Trésorerie				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	328		328	
Comptes de régularisation				
Charges constatées d'avance				
	328		328	6
Frais d'émissions d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GENERAL	838 322		838 322	834 005

Renvois:

(1) Dont droit au bail :

(2) Dont part à moins d'un an :

(3) Dont part à plus d'un an :

- BILAN PASSIF -

2A2I

du 01/01/2024 au 31/12/2024

CAPITAUX PROPRES			
Capital social ou individuel (dont versé: 833 999,00)		833 999	833 999
Primes d'émission, de fusion, d'apport			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale			
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau		-4 724	
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)		7 651	-4 724
		836 926	829 275
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
		836 926	829 275
AUTRES FONDS PROPRES			
Produit des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
	TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
	TOTAL PROVISIONS		
DETTES (1)			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		59	
Emprunts et dettes financières divers (3)			3 131
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		1 337	936
Dettes fiscales et sociales			663
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Comptes de régularisation			
Produits constatés d'avance			
	TOTAL DETTES	1 396	4 730
Ecart de conversion passif			
TOTAL PASSIF GENERAL		838 322	834 005
Renvois :			
(1) Dettes :			
	à plus d'un an		
	à moins d'un an	1 396,00	4 730,00
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banque :			
(3) Dont emprunts participatifs :			

- COMPTE DE RESULTAT -

2A2I

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	France	Export		
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue - biens				
Production vendue - services				
Chiffre d'affaires net				
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges				
Autres produits				
Total des produits d'exploitation I (1)				
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes (3)			1 810	4 061
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires et traitements			545	663
Charges sociales				
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux amortiss...				
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux provisio...				
Dotations d'exploitations sur actif circulant : dotations aux provisi...				
Dotations d'exploitation pour risques et charges : dotations aux prov...				
Autres charges				
Total des charges d'exploitation II (2)			2 355	4 724
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			-2 355	-4 724
Opérations en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée III				
Perte supportée ou bénéfice transféré IV				
Produits Financiers				
Produits financiers de participations (5)			10 006	
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobil...				
Autres intérêts et produits assimilés (5)				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total des produits financiers (VI)			10 006	

- COMPTE DE RESULTAT -

2A2I

du 01/01/2024 au 31/12/2024

Charges Financières		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées (6)		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières (VI)		
RESULTAT FINANCIER (V) - (VI)	10 006	
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	7 651	-4 724
Produits Exceptionnels		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Total des produits Exceptionnels (VII)		
Charges Exceptionnelles		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
Total des charges exceptionnelles (VII)		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VI-VII)		
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices		
BENEFICE OU PERTE	7 651	-4 724
Renvois:		
(1) dont produits d'exploitation sur exercices antérieurs :		
(2) dont charges d'exploitation sur exercices antérieurs :		
(3) dont crédit-bail mobilier :		
(3) dont crédit-bail immobilier :		
(5) dont produits concernant les entreprises liées :		
(6) dont intérêts concernant les entreprises liées :		

2A2I
Société à responsabilité limitée
au capital de 833 999 euros
Siège social : 570 Avenue des Explorateurs
SAINT JEAN D'ARDIERES
69220 BELLEVILLE-EN-BEAUJOLAIS
978 082 980 RCS VILLEFRANCHE-TARARE

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 16 JUIN 2025

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024

DEUXIÈME DÉCISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 7 650,97 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	7 650,97 euros
A l'absorption totale des perte antérieures Du compte « Report à nouveau »	4 723,63 euros
Le solde	2 927,34 euros
Dotation partielle de la Réserve légale	146,37 euros
Le solde En totalité au compte « Autres réserves »	2 780,97 euros

Conformément à la loi, l'associé unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué depuis la constitution de la Société.

Certifié conforme
La Gérance

